CÔNG TY CỔ PHẦN
VẬT TƯ HẬU GIANG

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số: 35/VT.2023

                    Cần Thơ, ngày 30 tháng 01 năm 2023

CÔNG BỐ THÔNG TIN

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà Nước;

  - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội;

  - Quý cổ đông.

1. Tên tổ chức: Công ty Cổ Phần Vật Tư Hậu Giang

- Mã chứng khoán: HAM

- Địa chỉ: 184 Trần Hưng Đạo, P.An Nghiệp, Q.Ninh Kiều, TP.Cần Thơ

- Điện thoại liên hệ: 0292 3881 415                                 Fax: 0292 3734 492

- E-mail: hamaco@hamaco.vn

2. Nội dung thông tin công bố:

Công ty Cổ Phần Vật Tư Hậu Giang công bố thông tin Báo cáo tình hình quản trị
công ty năm 2022.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày
30/01/2023 tại đường dẫn: www.hamaco.com.vn (mục Quan hệ cổ đông/Thông tin cổ
phiếu).

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn
chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

* Tài liệu đính kèm

- Báo cáo tình hình quản trị công ty năm
2022.

Người phụ trách quản trị công ty

		2023-01-30T17:05:33+0700
	CÔNG TY CP VẬT TƯ HẬU GIANG
	I am the author of this document